ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Câmara Municipal de Bento Gonçalves

DIRETORIA GERAL

PROTOCOLO

Processo n.°  O803 	 de  08 de junho de 1993.

Interessado: 	Legislativo Municipal

Localidade: 	Bento Gonçalves

Assunto: 	CONCEDE LICENÇA A VEREADORES PARA PARTICIPAREM DO II CONGRES-

SO BRASILEIRO SOBRE ADMINISTRAÇÃO E POLÍTICA MUNTCTPAIS, EM MRTALRZA__ —

CEARÁ.

ww~gpfx Resolução n(2 13/93 	de  08 de junho de 1993._

Comissões de:

Arquivado em:

A,,
Secretário Geral

B Vereador JU•'ES

Vice-Presidhnte

UFFI

REGISTRE-5S E PUZLIQUE-SE

--Ced"(4S/t i
Secretário Geral 	 N.° 1:31+3 	ojt)

"•• foi pt.gbicac!:. 	 costume

no dia ....©9.CIO  /

Secretário Geral

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
	- CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

Gabinete da Presidência

Palácio 11 de Outubro
RESOLUÇÃO 119 13/93, DE 08 DE JUNHO DE 1993.

Of.

CONCEDE LICENÇA A VEREADORES PARA

PARTICIPAREM DO "II CONGRESSO BRA

SILEIRO SOBRE ADMINISTRAÇÃO E PO-

LITICA MUNICIPAIS, EM FORTALEZA -

CEARÁ.

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

BENTO GONÇALVES, no uso das atribuições que lhe são conferi-

das pela Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da

Câmara, e por decisão do Plenário,

RESOLVE

Conceder licença aos Vereadores IVAR LEOPOL-
DO CASTAGNETTI e RENATO MOACIR FERRARI para participarem do
II CONGRESSO BRASILEIRO SOBRE ADMINISTRAÇÃO E POLITICA MUNI-

CIPAIS, a realizar-se nos dias 15, 16 e 17 de junho de 1993,

em Fortaleza, Ceará, atribuindo-lhe três diárias, conforme

tabela vigente, e passagem aérea de ida e volta.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CAMARA MUNICIPAL

DE VEREADORES DE BENTO GONÇALVES, aos oito Mias- do mês de ju

nho de mil novecentos e noventa e três.

Vereador ELVO ANGELO CRISTOFOLLI

2Q Secretário

Certifico que .... 	pr„.,,,te . 1oei
•

Secrel'ar ia Geral

2

2

en% kW";
•

5q

Aia...W O 	re

Z a .4 osz

"4 1li , 	uw, 41
-. - ? , -se oh.,

•  i
~O '"'•#3 	Pç À:.;t

éj31.- 	 W- muni 	 . 	'
2R 	'- ': I A
..ui:

1...."' g cy. ,É.,r 1

x- -4  ,14- 	. . . 3 •
*I. , 4044: ,iimei  4 t%

....
ill 	...:

. NOPt
 .9e, "

4.1.;

e

g

4

1.117!9:i:':T •

Ahrecnt,rs'z5^ nó 4.e.r2e,-rt0 5(a1godu Fifto ãb 06:00h, no;,airão da VARIG,

barque pelo VQ0, 330.

FORTALEZA

IQ DIA - PORTO ALEGRF/FORTAIE7A

15/6

twtistne

From : MELO TURISMO 	FHONE No. : Jur.04 1593 11:0712IM

"MUNIC1P10 93"

II cnNuCzSO RRASILEIRO SOB :t_ ADMINISTRAÇÃO

E POLITICA MUNICIPAIS

/5 i3 17 de Junho 	FORTALEZA - CE

WDAS Dr PORTO ALEGRE, rumANOnLis, NAVIGANTIS L jDINVILLE

Chegada às 14:15h, recepç;o e t,:N5lado ao Imperial Othoh Palace Hotelb~,('—

cal onde se rolizarã o Congresso) e hwpc.igem em apartzimentof; dk“)lor,

de manh7i, Restarit da é)rde-:, 	pare. IlscriçUs no Congresso,

2Q DIA - FORTALEZA

16/6
Dia dedicado ao Congresso.

3Q DIA - FORTALEZA

17/6
Dia dedicado ao Cong,esso.

4Q DIA - FORTALEZA
18/6

Manha livre para atividades independentes.

4s 14:30h, traslado ao aeroporto P:nto Martins para embarque as 16:/5h no voo

331 da VARIG.

PORTO ALEGRE

',:hegada ãs 23:35n e,..

•
JOINVILLE 	..... CR$-~!0

,30 evo, a
OBS. PassaGeiros que [:marca C.23r!ra, de,!e.Ro consu‘tr-nos

os horáí-io de NiCios para F rtalexa. 	_

O PREÇO INCLUI:
- Passagens .area
• traslados de chegada e saTda em Fortaleza.
- Hospedagem em aptos duplos ou triplos.
Coianador acompanhante Whimo de 20 passageiros)

O PREÇO NÃO INCLUI:
- Extras de carSter pessoal, e tudo que r,e , estiver merelonado como

1MPORTANIE:
- Os ueços acima 1- oram calculados em 25 de ma:o de 1993, e estio sujeitos

.
re-

ajuste sem prevlo aniso.

INFORMAÇOIS E RESERVAS

1w. Borges de Medeiros, 308 cj. 43 Fone: 228.25.00 Fax:278.25.95 Pettu

Fim dos nossos serviços,

PREÇOS POR PESSOA: PORTO 	 ‘?1-(11(11?4'2

FLOR I ANÓPOL I S ..... • • • • • CR$ 4~~700 j',1", 	'na éva, P.  o
NAVEGANTES.... ....... ....CR$ :2:7-6--6041,--00 e,a o 9 az, e

°3154194)CiPK) - 	 etçt cutà.tw 	.fre~a, 3tin1.4~11-rOalrl:t.
Ç O t2 Ck." rirgortautz tweritos 	 CONG

11R.4142tOCO "SONS POLiXICA Aledgin'.4~ ~WM5 ,5 SNICOISHRO
SCIR (X)411*.A.S G‘;:sultimeoms Â.RÉA 14.140CIPAL

CP C.C4r.$4tEr...0 1912',..eSiUne SagRE POditiCA, 1 A~S1RAL(Pt0 kleNCPAZ 6 1.xn ev€n;
Jfs ccItát0a tt7C2 ?k:4-s̀  - prÁne ncAnnattodt rialioçerz) cias OÇókwatt re:c. 	vottràdc'.4.4

darganvolvener.lc a o torva-x*1~4d .(k-5.pcx:ier local. cor':Q crtorx~o
pi.opukac„5e,s al=Ls~ 	 rnodoma, 	afica/ 6

Yonsparortit,

A _rinuag~
kled-dfflu.progisarres \.,434nerribtigik14..o nivuIteckaectiL que trImawno-4, dgre*Grrainfw oca

rr‘Jr4cipids. tt asilotro-s. nas tifec3 	Educraçdo. Saúdeo..,. SertexlMenk". Jrnpa.:3 	,
Agr4culhod o g,Ripaçãet NCYSáfIeS ernpf~

t5:1P4.):isab4tor una ~Iva ifsegaicaçaCeeppoíit!co elas Acentw Politicos ~Pah de le_)dr.:
ensH.

LzA olklel~ÊttteMn
Gafa, intareriake,Aa. 1w:À:Na tro.,"lanna, tetesticasd ociteriiretriVio 	astirra.lom(J

42rne) rociar esjikw.cr9de dwanparirão da esbultsc.eturocr~aínunfelpial.

1):Dedoicar o c.Migiaç,!ic de ~Medas 44.N.N3ncipuiricz paias odriNk~30.94 rourtielpee.

,tj Estimukx gaitnac,  ttrirsegdcfos parai pacluencis médios auvaccs à ráfearnurtdp-S

-0 H COMUM°,  IIRASIMIK) SOARE POLÉOCA ADNELYeruçÃo 1111,04101~ó abeac

Iodos dua ato& 	 ,sw J551101) POIO fortogat~te rx.12-4::~tobonsiiãi;fo.. 	~Isidu
carçua

A: PitEfEr04 k ;OCÉ- ~O í 51~,1111411Ç

tike~cs CA411*.P.A4 Vii2.E.AWORC;

f"riets 	Nr.f.:Ar...).5 11,M~ ,lAWO rtA ADIderi45ITN,J4
a É LT1

DO Ti:£*4025 E 1.91;S-GiC4 1CAlt4;

ii<>4*C,C35 	dac,J,,,o5 wixe,fir,i r5.7m.)-(.4,;,% cator..40(.1..s. 074é.  os
ASSMOCI, rosttás.:-.:6?An-;

r iéniCuif.>Uk• 	 meókri wratuAuf.s .

•

•r*-
7:1
r-

Lr-
ir

L

cri
tr)
ri
CO

LIJ
o
ti

'Sr

o

ri
Li

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5